Муниципальное  образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2017                                                                                                             № 44
с. Партизанское

О снятии с регистрационного учета
транспортного средства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления                              в  Российской Федерации», решением Собрания депутатов от 11.03.2015 года  № 106 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и подлежащего передаче муниципальному образованию «Смидовичский муниципальный район».

1. Поручить  Родионовой Ольге Федоровне  снять с регистрационного учета транспортное средство ГАЗ 5312 – специальная грузовая, год изготовления 1985, № двигателя 51100А – 81002952, гос. номер - А 792 ОХ 79

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Н.В. Зайчук.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин